
 
 
 
 
Про внесення змін до Положення 
про персональні стипендії для 
спортсменів “За вагомий внесок у 
розвиток спорту вищих досягнень” 

 
 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, указів 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 “Про введення воєнного 
стану в Україні”, від 24 лютого 2022 року № 68/2022 “Про утворення військових 
адміністрацій” 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Внести до Положення про персональні стипендії для спортсменів “За 
вагомий внесок у розвиток спорту вищих досягнень”, затвердженого 
розпорядженням голови Хмельницької обласної державної адміністрації від 
10 червня 2013 року № 173/2013, зареєстрованого в Головному управлінні юстиції у 
Хмельницькій області 17 червня 2013 року за № 50/184 (у редакції розпорядження 
начальника Хмельницької обласної військової адміністрації від 19 грудня 2022 року 
№ 531/2022-р “Про внесення змін до Положення про персональні стипендії для 
спортсменів “За вагомий внесок у розвиток спорту вищих досягнень”), такі зміни: 

 
1) у тексті Положення слова “Департамент освіти, науки, молоді та спорту 

Хмельницької обласної державної адміністрації” замінити в усіх відмінках 
словами “Управління молоді, фізичної культури і спорту Хмельницької обласної 
державної адміністрації”; 

 
2)  пункт 2 розділу І викласти у такій редакції: 



2 

“2. Виплата стипендій здійснюється за рахунок коштів, передбачених в 
обласному бюджеті на відповідний рік для Управління молоді, фізичної 
культури і спорту Хмельницької обласної державної адміністрації за КПКВК 
1115062 “Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 
фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні”. 

 
2. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у 

Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Київ), 
з моменту його оприлюднення. 
 

Перший заступник начальника 
Хмельницької обласної військової  
адміністрації                 Сергій ТЮРІН 



 


